Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 97/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a doação de cestas de materiais de construção para as famílias carentes do Distrito de Estrela da Barra.
JUSTIFICATIVA

Com a doação de materiais de construção pela prefeitura Municipal para as pessoas carentes que moram em barracos, em precárias condições, possam construir suas casas em sistema de mutirão, melhorando a qualidade de vida de nosso povo.

Sala das Sessões, 27 de abril de  2.005.

Vereador Joaquim Madalena Severino de Almeida
- Autor -

__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________